eâmara c-Municipal de carig cti

de setembro de 2.025.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
Justificativa de falta dada em sessão ordinária de 16

Senhor Presidente:

No dia 16 de setembro de 2025, deixei de

comparecer à sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de

problema de saúde (anexo atestado).

Assim, nos termos do inciso III do artigo 338 do

Regimento Interno, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne de considerar

como justificada a minha ausência à referida sessão ordinária, ouvindo-se a

propósito o Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 23 de setembro de 2.025.

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
23/0942025

e SUPRO

SIDINEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA

gr. qgor (Barcefíos -)recinoti
Clínica Médica / Infectologia
CRM 142361

ATESTADO
MÉDICO

ATESTO que o(a) usuário(a)

(1.9Q,C

Sõt1/4ic
necessita

O ( de (  ) dias de

(5 2- 5afastamento, a partir de  /  por motivo de doença, Código do

fr}Z.
Diagnóstico, conforme o Código Internacional de Doenças - CIO

b VCfA

Assinatura cari o do profissional

NOTA - Este atestado é válido para as finalidades previstas no Art. 86 do RGPS, aprovado pelo Decreto
n°60.501, de 14/03/67 e será expedido para justificativa de 1 a 15 dias de afastamento do trabalho.

Rua São José, 635 - Centro
CEP 16200-103 - Birigui / SP

18 99800-6220

.-